Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на првата конститутивна седница одржана на 27.10.2017 година, донесе:

З а к л у ч о к 
за усвојување на Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани


1. Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани.

2. Составен дел од овоj заклучок е Извештајот на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања.


3. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „ Сл.гласник на општина Вевчани“. 




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                    Претседавач,
                                 Душко Ѓурчески
